CEDRO

108

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1087 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

108

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1087 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20220614/003, de 14 de junho de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Comparecer a Fortaleza para empreender viagem
de interesse do município tais como: Superintendência de Obras
Públicas - SOP-CE e outras secretarias.

 Nome:KAYO VIANA FELIPE
 CPF n°:068.199.954-31

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:15 de junho de 2022

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 14 DE JUNHO DE 2022.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA DE DIARIA Nº 20220614/002, de 14 de junho de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

10
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Comparecer ao CETRAN (Conselho Estadual de
Trânsito do Ceará), DETRAN (Departamento Estadual de Trânsito) e
PRE (Polícia Rodoviária Estadual), para tratar de assuntos
relacionados a municipalização de trânsito de Cedro-CE.

 Nome:JOAO BATISTA DE MOURA
 CPF n°:258.629.103-44

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:15 e 20 de junho de 2022

   Valor da diária: 100,00Quantidade:02
 Valor total:200,00 (duzentos reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

               Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 14 DE JUNHO DE 2022.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/202

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2022 - PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE
EXTENSÃO TECNOLOGICA PARA EXECUÇÃO DA POLITICA ESPECIAL
DE RECUPERAÇÃO DA APRENDIZAGEM DO PROGRAMA MAIS TEMPO
JUNTOS - PACTO PELA APRENDIZAGEM.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  BOLSITA DO 1° AO 5° ANO -01 (uma) VAGA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO
    1ºAlexsandra Victor Campos9902905862622APRESENTOU CURSOS:

12 PONTOS; DIPLOMA DE PÓS 10 PONTOS
CLASSIFICADA E APTA PARA A PROXIMA FASE

    2º Denise Souza dos Santos200820453260DESCLASSIFICADA NÃO
OBTEVE PONTUAÇÃO MINIMA (10) PONTOS

  BOLSITA DO 6° AO 9° ANO - MATEMÁTICA 04 (quatro) VAGAS
    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO

    1ºFilipe Silva de Oliveira2008622627925APRESENTOU CURSOS: 15
PONTOS; EXPERIÊNCIA: 10 PONTOS; CLASSIFICADO E APTO PARA A
PROXIMA FASE

    2º João Victor Ribeiro de Moura2007297996115APRESENTOU
CURSOS: 15 PONTOS;
CLASSIFICADO E APTO PARA A PROXIMA FASE

    3ºElias Leandro Silva2007438746915APRESENTOU CURSOS: 15
PONTOS;
CLASSIFICADO E APTO PARA A PROXIMA FASE

    4ºCamila Ferreira Moreira2008168300010APRESENTOU EXPERIÊNCIA:
10 PONTOS;
CLASSIFICADA E APTA PARA A PROXIMA FASE

    5ºBeatriz Pinheiro Nogueira2007476659110APRESENTOU
EXPERIÊNCIA: 10 PONTOS;
CLASSIFICADA E APTA PARA A PROXIMA FASE

    6º José Nailton de Oliveira Silva20040190870590DESCLASSIFICADO
NO ITEM 3.9, NÃO APRESENTOU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO OU
DECLARAÇÃO QUE ESTÁ CURSANDO ENSINO SUPERIOR.

    7ºJeferson Bernardo Lima200862356180DESCLASSIFICADO NÃO
OBTEVE PONTUAÇÃO MINIMA (10) PONTOS

10

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1087 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2022

  BOLSITA DO 1° AO 5° ANO -01 (uma) VAGA
    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO

    1ºAdriana de Oliveira Freitas200501410157440APRESENTOU
CURSOS: 15 PONTOS; EXPERIÊNCIA: 25 PONTOS
CLASSIFICADA E APTA PARA A PROXIMA FASE

    2º Maria de Fátima Cavalcante de Lima20009907461422APRESENTOU
CURSOS: 12 PONTOS; DIPLOMA DE PÓS 10 PONTOS
CLASSIFICADA E APTA PARA A PROXIMA FASE

Cedro - CE, 15 de junho de 2022
Damiana Andrade Ferreira de Oliveira
Presidente Comissão

Francisca Mirna Correia Lima
Membro Comissão
Maria Regilania de Oliveira Moura
Membro Comissão

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE::::::::::::::::::::

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0103.001/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0103.001/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Atendente/Recepcionista - PSF, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Atendente/Recepcionista - PSF.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: KATEA ANDREA PINHEIRO DE OLIVEIRA;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0203.002/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0203.002/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médica, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médica.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: LEOLINA FRANKLIN DE OLIVEIRA CABRAL;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

10

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0103.001/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0103.001/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médico, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médico.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA JESUS;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0103.002/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0103.002/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Auxiliar de Serviços Gerais, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Auxiliar de Serviços Gerais.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: MARIA ELIENE DE OLIVEIRA NERI;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0203.003/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0203.003/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médico, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1087 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2022

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médico.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: MARTINHO MACÊDO CRUZ;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0203.001/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0203.001/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médica, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médica.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: NAYANA FREITAS VIEIRA RIBEIRO;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0203.005/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0203.005/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médico, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médico.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: RENAN MACEDO ARAUJO;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0203.004/2022 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0203.004/2022 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Médico, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Médico.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: RODRIGO LEITE PASSOS;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 30/05/2022

Cedro - CE, 31 de maio de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Extrato de Rescisão do Contrato n° 028.1310/2021 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 028.1310/2021 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços, na
função de Enfermeira com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário na função de Enfermeira.

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: SARA JEYME PINHEIRO SILVA;

Assina pela Rescindenda: ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES
LIMA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Rescisão: 14/06/2022

Cedro - CE, 14 de junho de 2022.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CEDRO -
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO -
A Comissão de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos
interessados a retificação do resultado da fase de habilitação
referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 0404.01/2022-01, publicado
neste jornal em 01 de junho de 2022 cujo objeto é a CONTRATACÃO

10

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 4

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1087 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/06/2022

DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DA ESCOLA ANTONIETA JUCÁ MARQUES, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.
EMPRESAS HABILITADAS: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI, VÊNUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA,
PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA, PRIME TRANSPORTES EIRELI,
RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI, G7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, JOSÉ URIAS FILHO EIRELI, MELIUZ CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA
LTDA, FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI,
ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI, INOVA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, N3
CONSTRUTORA LTDA, ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, H B SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
KLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI, A.I.L CONSTRUTORA LTDA, LC
SERVIÇO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, P G FERREIRA
FELICIANO DINIZ BRASILEIRO LTDA, CALDAS EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI e S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO
DE OBRA EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: META
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
EIRELI, AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, T.C.S DA SILVA
CONSTRUÇÕES EIRELI, MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA,
LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA, G.
CARDOSO MARIANO EIRELI, ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA, PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, ROMA
CONSTRUTORA EIRELI. Cedro - CE, 07 de junho de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CEDRO -
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO -
A Comissão de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos
interessados a retificação do resultado da fase de habilitação
referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 1105.01/2022-01, publicado
neste jornal em 07 de junho de 2022 cujo objeto é a CONTRATACÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PINTURA E REPAROS DO CENTRO SOCIAL URBANO - CSU, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.
EMPRESAS HABILITADAS: BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, FLAY
ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, ELETROPORT
SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, RIOFE SERVIÇOS E
ADMINISTRATIVO EIRELI, ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, G7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, KLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI, REAL
SERVIÇOS EIRELI, H B SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, N3
CONSTRUTORA LTDA, IMPAR SERVIÇOS LTDA, META
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
EIRELI e S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA
EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI -
ME, V.F.S DA SILVA CONSTRUÇÕES, MOMENTUM CONSTRUTORA
LIMITADA, JOSÉ URIAS FILHO EIRELI, CONSTRUTORA SERRA NEGRA
LTDA, SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA,
VÊNUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, AR
EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, ROMA
CONSTRUTORA EIRELI, A.I.L CONSTRUTORA LTDA. Cedro - CE, 14 de
junho de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 5

		2022-06-15T17:20:58-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431